PHÒNG GD&ĐT ĐĂK TÔ

TRƯỜNG MN BÌNH MINH

Số:        /QĐ-TMN

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Đak Tô, ngày     tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON BÌNH MINH

 - Căn cứ Thông tư Số: 19/2018/TT-BGDĐT, ngày 22 tháng 8 năm 2018 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy định về quy trình và kiểm định

chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn Quốc gia đối với trường mầm non;

- Căn cứ công văn hướng dẫn số 5942/BGDĐT-CLGD ngày 28 tháng 12 năm

2018, của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo V/v hướng dẫn tự đánh giá trường mầm

non;

- Theo đề nghị của Hội đồng trường mầm non Bình Minh,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá gồm các ông (bà) có tên trong danh sách

sau.

TT Họ và tên Chức vụ
Nhiệm vụ

Chữ ký

1 Phạm Thị Ánh Tuyết Hiệu trưởng
CTHĐ

2 Nguyễn Thị Hiền Phó hiệu trưởng
PCTHĐ

3

Mai Thị hà Phó hiệu trưởng
Thư ký

4 Nguyễn Thị Bích Nguyên  Văn Thư
Ủy viên HĐ

5 Nguyễn Thị Thùy Ngân Giáo viên  Ủy viên HĐ

 Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ triển khai tự đánh giá Trường mầm non Bình

Minh theo quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn

thành nhiệm vụ.

 Điều 3. Các ông (bà) có tên trong Hội đồng tự đánh giá chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Cơ quan chủ quản (để b/c);

- Lưu:VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Ánh Tuyết

6 Phan Thị Tuệ

Giáo viên  Ủy viên HĐ

7 Nguyễn Thị Hương

Giáo viên  Ủy viên HĐ

8 Nguyễn Thị Trang

Giáo viên  Ủy viên HĐ

9 Nguyễn Thị Hồng Thắm

Giáo viên  Ủy viên HĐ

10
 Nguyễn Thị Bảo Trâm

Giáo viên  Ủy viên HĐ

		2023-10-19T15:56:57+0700

		2023-10-19T16:20:46+0700

		2023-10-19T16:20:46+0700

		2023-10-19T16:20:46+0700